

Świąteczne akcje charytatywne w naszych przedszkolach

09.12.2015

Sezon świąteczny w pełni, dlatego w naszych przedszkolach trwają radosne i gorączkowe przygotowania do Bożego Narodzenia. Dzieci z zapałem porządkują i dekorują przedszkolne sale, ubierają choinki i przygotowują świąteczne przedstawienia teatralne.

W tym radosnym dla nas okresie nie zapominamy o potrzebujących. Poniżej pokrótce przedstawiamy poszczególne akcje charytatywne, które aktualnie trwają w naszych przedszkolach. Gorąco zachęcamy Państwa do wsparcia akcji, a za każdą pomoc z całego serca dziękujemy! :)

Niepubliczne Przedszkole ArcelorMittal Poland Równe Przedszkolaki w Dąbrowie Górniczej

W tym roku u Równych Przedszkolaków prowadzona jest zbiórka darów dla dzieci i młodzieży z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Przystań" w Dąbrowie Górniczej. W Placówce przebywają dzieci od 7 do 18 roku życia.

Gorąco apelujemy do Państwa o pomoc! Zachęcamy do wsparcia naszej zbiórki poprzez wypełnienie naszego świątecznego pudełka, znajdującego się w przedszkolnej szatni różnorodnymi artykułami higienicznymi tj. szampony, odżywki do włosów, kremy do rąk i twarzy, pianki i maszynki do golenia, szczotki i grzebienie do włosów itp., artykułami szkolnymi oraz smakołykami (mile widziane artykuły dobrej jakości)

Akcja trwa do 11 grudnia br. Za okazane serce bardzo dziękujemy :)

Niepubliczne Przedszkole ArcelorMittal Poland Akademia Małych Pociągów w Krakowie

W tym roku z inicjatywy Pani Gabrieli Wachowicz, Akademia Małych Pociągów w Krakowie zdecydowała się wesprzeć swoimi działaniami Krakowskie Schronisko Dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie przy ulicy Rybnej 3. W akcji „Gwiazdka Dla Zwierzaka” potrzebne są: sucha karma dla kotów i psów, konserwy dla psów i kotów, koce, poduszki.

Dary dla podopiecznych schroniska są zbierane w przedszkolu w dniach 02.11. 2015-05.01.2016r. Można je wrzucić do koszyka ustawionego na korytarzu przy szatni lub dostarczyć osobiście wychowawcom grup.

Razem możemy dla zwierząt zrobić bardzo wiele! Niech przyłączy się każdy, komu los zwierząt nie jest obojętny. One naprawdę tego potrzebują. Mile widziany jest każdy, nawet najmniejszy gest :)

Fundacja Nasze Dzieci
opp, KRS:0000377619

Katarzyna.Kulik@arcelormittal.com [1]

Adres URL

źródła: <https://www.fundacja-naszedzieci.pl/aktualnosci/swiateczne-akcje-charytatywne-w-naszyc-przedszkolach.html>

Odnośniki

[1] <mailto:Katarzyna.Kulik@arcelormittal.com>